
 
 

UCHWAŁA Nr VIII/61/2015 
RADY MIASTA SZCZECINEK 
z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 
 

w sprawie odrzucenia wniosku o przeprowadzenie refe rendum  w sprawie likwidacji 
Straży Miejskiej w Szczecinku 

 
 
         Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. 
Nr 88, poz. 985, z późn. zm.)  po zapoznaniu się z opinią Komisji powołanej do sprawdzenia 
poprawności wniosku mieszkańców o przeprowadzenie referendum w sprawie likwidacji 
Straży Miejskiej w Szczecinku Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 
 
§ 1. Odrzuca się wniosek Kongresu Nowej Prawicy- koło Szczecinek  złożony w dniu  
1 kwietnia 2015 r. o przeprowadzenie referendum  w sprawie likwidacji Straży Miejskiej  
w Szczecinku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta  
 
                                                                                      Katarzyna Dudź 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


